
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

02.11.2021

Про внесення змін до рішень 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяви:
1. гр. Кучерука Володимира Івановича, який зареєстрований в м. Коростишеві 
по пров. Тельмана, 17; копію паспорта; копію витягу із рішення 12 сесії 
Коростишівської міської ради 8 скликання (перше пленарне засідання) від
30.06.2021 року №213 "Про надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою";

2. гр. Мельниченка Захара Юрійовича, який зареєстрований в м. Коростишеві 
по вул. Ромащенка, 35; копію паспорта; копію витягу із рішення 12 сесії 
Коростишівської міської ради 8 скликання (перше пленарне засідання) від
30.06.2021 року №213 "Про надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою";

3. клопотання АТ «Житомиробленерго» в особі фінансового директора Бабак 
Т.В., юридична адреса: м. Житомир, вул. Пушкінська,32/8;

керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.5 рішення 12 сесії Коростишівської міської ради 8 
скликання (перше пленарне засідання) від 30.06.2021 року №213 "Про надання 
дозволу на розроблення документації із землеустрою", а саме, замість слів 
"...для ведення особистого селянського господарства..." читати "...для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд...";



2

2. Внести зміни у п.4 рішення 12 сесії Коростишівської міської ради 8 
скликання (перше пленарне засідання) від 30.06.2021 року №213 "Про надання 
дозволу на розроблення документації із землеустрою", а саме, замість слів 
"...для ведення особистого селянського господарства..." читати "...для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд...";

3. Внести зміни у рішення 14 сесії Коростишівської міської ради 8 
скликання від 30.08.2021 року №293 "Про розгляд клопотань АТ 
"Житомиробленерго", а саме:

3.1. пункт 3 рішення викласти в наступній редакції, а саме: "Затвердити 
ПрАТ ЕК «Житомиробленерго» проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки площею 0,0030 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:03:000:0302) для обслуговування існуючого об’єкту енергетики 
КТП №645 на території Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради".

3.2. пункт 3.1. рішення викласти в наступній редакції, а саме: "Передати АТ 
«Житомиробленерго» земельну ділянку площею 0,0030 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:03:000:0302), яка розташована на території 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної та теплової енергії (Код КВЦПЗ -  14.02) у 
користування на умовах оренди терміном на 7 років та дозволити укласти 
договір оренди земельної ділянки".

3.3. викласти пункти 1.3, 2.3, 3.3, 4.3, 5.3, 6.3, 7.3, 8.3, 9.3 у новій редакції: 
" Зобов’язати АТ «Житомиробленерго» на протязі 90 календарних днів з дня 
прийняття даного рішення укласти договір оренди земельної ділянки та 
провести його реєстрацію у встановлений законодавством термін".

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан




